totalmente lacradas,
contendo  as
caracterı́sticas  do
produto,  marca  e
indicação  do
fabricante.
Apresentar  amostra
para veri�icação das
especi�icações,  da
funcionalidade  e  do
rendimento

Marca	DSI,
fabricante
CHINAMATE,

modelo	MLTD203U

VALOR	GLOBAL:	R$	57.947,50	(cinquenta	e	sete	mil,	novecentos	e	quarenta	e	sete	reais	e
cinquenta	centavos)

3.2 	A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente,  em intervalos
não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados
nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)